
All rights reserved © GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Změna údajů vyhrazena. Aktuální údaje na webových stránkách.

Provozovna:
GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Erbenova 15
466 02 Jablonec nad Nisou

Kontakty:
Tel.:  (+420) 483 736 060-2
Email:  info@giacomini.cz
Web:  https://www.giacomini.cz

R979N
Systémová deska - tvarovaná fólie s montážními výstupky pro podlahové vytápění, bez izolace.

https://www.giacomini.cz/katalog/r979n
TECH-20231219-02569cs

1 / 2

R979N 
Systémová deska 
tvarovaná fólie  
s montážními výstupky 
pro podlahové 
vytápění, bez izolace

Popis
Tvarovaná fólie R979NY022CZ je využívána jako nosná konstrukce 
pro trubku v podlahových topných a chladicích systémech. Tato 
fólie je určena pro případy, kdy je izolace dodávána samostatně. 
Fólie je vyrobena z polystyrénu (PS) o celkové tloušťce 1 mm, která 
zajišťuje snadnou montáž a větší stabilitu nainstalovaných trubek.

Verze a balení
Rozměry: T [rozteč (mm)] – h [výška (mm)]

Kód
Rozměry Počet kusů 

v balení

Celková 
užitná plocha 

(m2)

Váha 
[kg]h [mm] T [mm]

R979NY022CZ 22 T50 20 22,4 21,6

Charakteristika
Speciální uspořádání montážních výstupků s tvarovaným horním 
okrajem umožňuje uchycení trubek od průměru 16 mm do 18 mm. 
Použití tvarované fólie R979N tedy umožňuje významnou úsporu 
pracovní síly při pokládání trubek a umožňuje realizaci okruhů s 
roztečí v násobcích 50 mm. Tvarovaná fólie R979N je vybavena vel-
mi jednoduchým a účinným spojovacím systémem. Fólie má vždy 
jednu delší a jednu kratší stranu uzpůsobenou tak, aby se mohla 
nasadit na sousední fólii a vytvořila tak pevné spojení.

Příklad pokládky desek 

2 3a

3b 4 5a

1

5b 6 7 8a

Technická data
R979NY022CZ

Vnější rozměry fólie 1450 x 850 mm

Rozměry – užitné 1400 x 800 mm

Vnější plocha fólie 1,23 m2

Užitná plocha 1,12 m2

Přípustné rozteče násobky 50 mm

Celková tloušťka 22 mm

Použitelné rozměry 
trubek

16 až 18 mm

Materiál Polystyrén (PS)

Tloušťka fólie 1 mm

Maximální zatížení 5 kPa (500 kg/m2)

Izolace proti vlhkosti Polystyrén (PS) 1 mm

Barva Černá

Rozměry

Odvolávka na normy
•	ČSN EN 1264 

Podlahové vytápění – Soustavy a komponenty



All rights reserved © GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Změna údajů vyhrazena. Aktuální údaje na webových stránkách.

Provozovna:
GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Erbenova 15
466 02 Jablonec nad Nisou

Kontakty:
Tel.:  (+420) 483 736 060-2
Email:  info@giacomini.cz
Web:  https://www.giacomini.cz

R979N
Systémová deska - tvarovaná fólie s montážními výstupky pro podlahové vytápění, bez izolace.

2 / 2https://www.giacomini.cz/katalog/r979n
TECH-20231219-02569cs

POZNÁMKY


